АДМИНИСТРАЦИЯ ГО ПОДОЛЬСК
Комитет по образованию

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №31»

142121 г. Подольск, Московская обл., ул.43-й Армии, д.19а

ПРИКАЗ

Otj2£££^S № /^ L ^
«О назначении ответственных за эффектное управление»

В целях организации образовательного процесса в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих ответственных лиц, в каждом здании образовательного
комплекса, за жизнь и здоровье обучающихся (воспитанников) и соблюдение санитарно-
эпидемиологических требований:
Якушеву Янину Станиславу, заместителя директора' по УВР МОУ СОШ №31,
Г.о.Подольск, ул.43-й Армии, д.19а (8-916-212-08-57)
Прокопенко Ольгу Валерьевну, заместителя директора по дошкольному образованию

МОУ СОШ №31 ДО корп. 1, Г.о.Подольск, ул.43-й Армии, д.15а (8-916-733-20-68)
Кинорейкину Надежду Николаевну, заместителя директора по безопасности МОУ СОШ

№31 ДО корп. 2, Г.о.Подольск, ул. Юбилейная, д.13б (8-916-576-42-44)
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставлю за собой.

Т.В.Беляева

Якушева Я.С.

Прокопенко О.В.

Кинорейкина Н.Н.